

Empresa: EDITORA ENOVUS LIVRARIA E PAPPELARIA LTDA

CNPJ: 15.770.302/0001-16

Endereço: QS 03 RUA 420 LOTE 02, BLOCO 3 SALA 305, Taguatinga Sul - DF

Vendedor: Sergio Viana Cavalcante Júnior

### LISTA DE PRODUTOS

Cód.Pro	Produto	Quantidade	Preço Unitário	Total
1465	BORRACHA ESC GD BRANCA 20DP	1	R\$ 1,85	R\$ 1,85
634	BURITI PLUS CIENCIA 5 ANO ED1	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
636	BURITI PLUS GEOGRAFIA 5 ANO ED1	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1534	BURITI PLUS LINGUA PORTUGUESA 5 ANO	1	R\$ 248,00	R\$ 248,00
307	CAD BROCH CD UNIV D+ 96F - TILIBRA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
302	CAD BROCH UNIV D+ VM 48F PAPELARIA	2	R\$ 11,98	R\$ 23,96
1387	CAD CD UNIV QUAD 1.0 D+ 96F	1	R\$ 21,98	R\$ 21,98
1743	CANETA 0.7MM SUPER 007 AZ DP	1	R\$ 1,73	R\$ 1,73
343	CANETA 0.7MM SUPER 007 PT CX PAPELARIA	1	R\$ 1,75	R\$ 1,75
344	CANETA 0.7MM SUPER 007 VM CX PAPELARIA	1	R\$ 1,73	R\$ 1,73
340	COLA BRANCA 100G BL - TILIBRA	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
342	COMPASSO C\VT ACO C520 BL PAPELARIA	1	R\$ 21,83	R\$ 21,83
2553	DIÁRIO ESCOLAR LV	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
1825	ENV 114X229 S\VRPC	3	R\$ 1,25	R\$ 3,75
1922	ESQUADRO N16 600 BL	1	R\$ 5,06	R\$ 5,06
783	FLAUTA DOCE GERMANICA	1	R\$ 56,56	R\$ 56,56
1536	LIGAMUNDO HISTORIA 5 ANO	1	R\$ 248,00	R\$ 248,00
1386	MARCADOR PERMANETE 800 P DUPLA PRETO	1	R\$ 9,78	R\$ 9,78
677	MINIDICIONARIO DA LINGUA PORTUGUESA	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
1219	NO REINO DO VAI NÃO VEM	1	R\$ 67,00	R\$ 67,00
1204	O MENINO TRANSPARENTE	1	R\$ 51,92	R\$ 51,92
1719	O PEQUENO PRINCIPE	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00
633	OFICINA DAS FINANÇAS NA ESCOLA 5 ANO CAROLIN	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
792	PAPEL A4 MARFIM PCT 100 FLS - OMNI	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1351	PASTA A\VE OFICIO PRETA	1	R\$ 5,68	R\$ 5,68
86	PASTA CATÁLOGO 50 ENV PRETO - DAC	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
1353	PASTA GRAMPO TRILHO CRISTAL	1	R\$ 6,38	R\$ 6,38
1886	PROJETO APIS MATEMATICA 5º ANO	1	R\$ 276,00	R\$ 276,00
1552	TELA DE PINTURA TAMANHO 30CM X 40CM	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
1461	TESOURA ESC T419 115MM SORT DP	1	R\$ 8,61	R\$ 8,61
350	TRANSFERIDOR 1800 ACADEMIE BL PAPELARIA	1	R\$ 5,73	R\$ 5,73
TOTAL BRUTO: R\$ 1.975,30		DESCONTO: 0 %	TOTAL LÍQUIDO:	<b>R\$ 1.975,30</b>

**Observação:**  
**ISTO NÃO É UM COMPROVANTE DE VENDAS! Este orçamento tem validade de até 10 dias úteis.**

Brasília - DF \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura e carimbo da empresa